
VOCMATIC AQUA
BEZ TĚKAVÝCH ORG. SLOUČENIN
Využití
Čisticí přípravek REDOCOL VOCmatic Aqua je profesionální intenzivní čistič povrchů na bázi vody. Čisticí systém představuje 
účinnou náhradu za dosavadní čisticí přípravky s obsahem rozpouštědel. Čistí intenzivně a zároveň neobsahuje VOC a nemá 
povinnost označení podle nařízení CLP. Čisticí přípravek je ve své aplikaci bezpečný a bez problémů jej lze skladovat i přepra-
vovat.

Vlastnosti výrobku
 Neobsahuje VOC / snížení CO2 podle 2010/75/EU
 Vysoká rozpouštěcí schopnost i při velmi houževnatém znečištění
 Udržitelné, rostlinné suroviny
 Na bázi účinného, přírodního rozpouštědla

Pokyny pro aplikaci
Čistič povrchů

 Postříkejte plochu, kterou chcete vyčistit, nechte krátce působit a otřete čistým bavlněným hadříkem.
nebo

 Vydatné množství čisticího přípravku naneste na měkký bavlněný hadr bez potisku a rozetřete.
Pozor: nepoužívejte čisticí hadry ze syntetických vláken!

Údaje o výrobku
Stav: tekutý

Barva: bezbarvý

Zápach: alkoholový

Skladovatelnost: 2–3 roky

Ochrana zdraví při práci / bezpečnostní pokyny
 Směs není klasifikována jako nebezpečná ve smyslu nařízení (ES) č. 1272/2008
 Pro výrobek neplatí povinnost označování podle ES směrnic nebo příslušných národních zákonů.

Výtah z textů zákona. Další údaje viz etiketa a ES bezpečnostní list.

Stav: 1/2021www.ostermann.eu1



Pokyny k likvidaci
 Látka se nesmí dostat do kanalizace.
 Kód odpadu pro výrobek: 14 06 03 jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel.
 Kód odpadu pro obal: 15 01 06 směsné obaly.
 Likvidace v souladu s úředními předpisy. Ve věci likvidace odpadu kontaktujte příslušný subjekt, který k tomu má 

povolení.
 Další informace viz ES bezpečnostní list, nebo se zeptejte na svém příslušném úřadě pro odpadové hospodářství.

Tyto informace poskytujeme na základě nejlepšího vědomí, mají a mohou poradit jen nezávazně a nezbavují vás odpovědnosti provést vlastní zkoušky 
námi dodaných výrobků z hlediska jejich vhodnosti pro zamýšlená použití.
Popřípadě musí být údaje o postupu v jednotlivém případě upraveny podle speciálních požadavků.

Stav: 1/2021www.ostermann.eu2


